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PRESSRELEASE 

 
Offitech-koncernen växer och formar framtidens  

IT-tjänsteleverantör – Blir Citedo från januari 2025. 
Göteborg 27 januari 2025 - Offitech-koncernen, med sina Offitech-kontor och fyra Canon 
Business Centers kommer samla alla sina verksamheter under det gemensamma namnet 
Citedo under 2025. 

Vid årsskiftet förvärvade Offitech-koncernen Citedo AB och bildar därmed en ny företagsgrupp under 
namnet Citedo. Offitech-koncernen, med sina Offitech-kontor och fyra Canon Business Centers, 
kommer att samla alla sina verksamheter under det gemensamma namnet Citedo under 2025. 
Företaget har sedan 90-talet hjälpt företag i Värmland, Skaraborg, Jönköping och Västsverige att 
effektivisera sin verksamhet inom digitalisering, utskriftstjänster och IT-lösningar. Nu tar man nästa stora 
steg, efter att ha förvärvat Offitech 2023 och expanderat till Stockholm, Göteborg och Malmö, stärker 
företaget ytterligare sin position på marknaden genom att förvärva det Stockholmsbaserade Citedo. 

Med detta strategiska förvärv samlas verksamheterna från tidigare Canon Business Center, Offitech och 
Citedo under det gemensamma varumärket Citedo från och med januari 2025. Den nya koncernen 
kommer att omsätta cirka 350 miljoner kronor under 2025 och samla expertis från över 85 
medarbetare. 

– “Vi ser en kraftig förändring i vår bransch där mindre aktörer 
försvinner, men behovet av digitala lösningar är fortfarande enormt. 
Med Citedo kan vi leda utvecklingen i Sverige och hjälpa företag att 
möta framtiden inom IT-lösningar, automatisering och digitalisering” 
säger Ola Pettersson, ägare av den nya Citedo-koncernen och 
initiativtagare till fusionen. 

En nyckelspelare i digitalisering och IT-lösningar. 

Citedo kommer fortsatt fokusera på att hjälpa företag att ta fram 
strategiska digitaliseringsplaner, där smarta IT-lösningar är en 
naturlig och viktig del av informationshanteringen. Genom att 
erbjuda expertis inom digitalisering, IT-lösningar och säkerhet, 
skapar Citedo lösningar som möter företags förändrade behov i en 

allt mer digitaliserad värld. ”Vårt mål är att bli den bästa privatägda IT-tjänsteleverantören i hela Sverige 
- en pålitlig kraft som stödjer alla delar av den digitala transformationen i både små och stora 
verksamheter.” säger Ola Pettersson. 
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Framtidssatsning med 13 nya säljare – och fler på väg. 

I samband med förvärvet har koncernen genomfört en omfattande rekryteringskampanj under hösten 
där över 500 ansökningar har granskats och mer än 300 personer intervjuats. Hittills har 13 nya säljare 
anställts, och processen fortsätter för att säkerställa att Citedo står starkt rustat för framtidens 
utmaningar. 

– “Vi satsar stort för att bli en dominerande aktör i hela Sverige. Vårt mål är att hjälpa företag att växa 
genom smarta och effektiva digitala lösningar,” säger Ola Pettersson. 

En bransch i förändring – en framtid i tillväxt. 

Trots utmaningar i branschen finns en stor potential för aktörer som vågar satsa. Med Citedo sätter 
företaget en ny standard för hur IT-lösningar, digitalisering och print kan samverka med målet att skapa 
långsiktigt värde för kunder i hela Sverige. 

För mer information, kontakta: 

Ola Pettersson, ägare, Citedo 
ola.pettersson@citedo.se 
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Om Citedo. 

Citedo är en ledande leverantör av lösningar inom IT-lösningar, automatisering, digitalisering och print. Tidigare verksam under 
namnen Canon Business Center och Offitech, har företaget nu samlat all verksamhet under det nya varumärket Citedo. Med 
verksamhet i Stockholm, Göteborg, Malmö, Karlstad, Lidköping, Jönköping, Borås, Skara, Stenungssund och Trollhättan, samt 
över 80 medarbetare, erbjuder Citedo innovativa tjänster för att möta företagsbehov av säker och effektiv informationshantering 
samt IT-lösningar. 
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